
 

MTP® Patchkabel
Äusserst leistungsfähiges MTP Patchkabel zur

Verbindung der Rückseite der opticalCON MTP

Einbaubuchsen NO12FDW-A. Elite  Male Ferrulen

garantieren niedrige Einfügedämpfungswerte und

optimierte optische Rückflussdämpfungswerte.

®

Features & Benefits

USCONEC MTP Elite® Male

Steckverbinder
• Multifiber Design reduziert

Installationskosten und –zeit
•

Kompakte Baugrösse• Einzigartiges Faserdesign für hohe

Kabelleistung
•

Individuelle Längen erhältlich• Single- und Multimode•

Optionale Verdrahtungsvarianten B und C

möglich (Standardvariante A)
•
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